parish church of Thurnscoe, 16 May 1309 
Rubric- [none]. 

Facta diligenter inquisitione in visitatione domini Willelmi de Grenefel' Eboe archiepiscopi die veneris 

proxima ante festum Pentecost' in ecclesia parochiali de Thimescho anno Domini mo cccil- nono super istis 

articulis, videlicet an Iohannes Burnel' ultimus rector dc Addewik' legavit in testamento suo Dco et ipsi 

ecclesie unum missale precii c. solidorurn, unum calicem eiusdem precii et an prior et conventus de sancto 
Oswaldo detineant librum et calicem ct an prior et conventus eiusdem loci subtraxerunt per xvj. annos duos 

cereos ad magnum altare et unam lampadam et an ipsi teneant terram. ad sustentationem eorundem pro viros 
fidedignos, videlicet per dominum Thomam. rectorem. ecclesie de Barneburg, dominum WiUelmum rectorem 

medietatis ecclesie de Boulton' et dominum Stephanum rectofem alterius medietatis eiusdem et dominum 

lohannem vicariam. de Suthkirkeby et don-iinum Galfridum capellanum parochialem ciusdem et dominum 

Robertum capellanum parochialem de Addewik' et Robertum Tipum de Boulton' et lohannem de Herlington' 

et Rayn[erum] de Parys in Swynton' et Lukyn' dc eadem et ad Swalun dc Thimscho et lohannem Swaln qui 
dicunt quod unquam audienint de illo rectore cuius nomen erat lohannes Bumel quia prior et conventus de 

sancto Oswaldo tenuerunt dictam ecclesiam in proprios usus a tempore Thurstini archiepiscopi Ebor' et 
dicunt etiam quod dicti prior et conventus nunquam alienarunt a dicta ecclesia missale vel calicem ut audierunt 

per famam vicinorum vel allo modo quod talia fuerunt legata vel alienata. Dicunt cdam quod prior et 
conventus predicti non tenent aliquas tetras pro sustentatione cereorum vel lampadis in ecclesia de Addewik' 

nec lampadas vel cereos unquam invenerunt vel subtraxerint. Dicunt edam quod prior et conventus fadunt 

ibi elemosinas secundum ecclesie [Ifid quia ecclesia exilis est et taxatur ad sex marcas. V69v] 

Note: Another mention of the name of John Burnel in the Cartulary was in a writ of damimpmentment by Robert 
de Rainborough for the advowson of the church of Adwick upon Dearne at Easter 1307 [no. 487]. This inquiry 
by the archbishop suggests that the claim by Robert de Rainborough continued. Tbe witnesses include: 'Momas 
rector of Barnburgh who occurred as such 20 July 1306 and probably died 20 November 1317 rMompson & 
Clay, Fas, 6 Pamehiales 1, p. 27]; William de WcnteshiU was rector of a moiety of the church of Bolton upon Dcame 
from 9 July 1300 until before 2 March 1319-20 ffbompson & Clay, Easd Parochiales 1, p. 37); Stephen de Byricy 
held the other moiety of the church of Bolton upon Dearne from 9 April 1306 Rbompson & CJay, Fgud Parochialej 
1, p. 361-, John de Byrstall was presented by the Prior of Nostell Priory to the church of South Kirkby on 6 March 
1306/7 and his successor occurred as early as 3 July 1334 rMompson & Clay, Fasd ParocNales 2, p. 41; Rainer de 
Paris of Swinton also witnessed Ingram dc Folcfaunt's grant concerning of access to the mill of Harlington [no. 
493]; John of Harlington occurred as late as 1345 [Yorlas E 1327-1347, p. 182]. See Chapter IV for information 
concerning the church of Adwick upon Deame. 
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495. Agreement in the form of a chifogfaph whereby Prior Robert and the convent grant a life 
tenancy to Alexander son of Arnold of Hiendley of a bovate of land in [Cold] Hindelcy, namely that 
which Richard son of Peter of Wakefield had granted to the convent, rendering annually to the 
convent 3s of silver. After the death of Alexander and his heirs one-third of all their chattels wherever 
found will remain to the convent for the furnishing of their church. f69v/p. 156 

[18 May 1246 x 4january 1255] 
Rubric. [none]. 

Omnibus sancte matris ecclesie filfis Robertus prior et conventus sancti Oswaldi de Nostell' salutern eternarn 
in Domino. Noveritis nos dedisse, concessisse et hac presend carta nostra confirmasse Alcxandro flo 

Arnaldi de Hyndeley unam. bovatam terre in Hindeley cum omnibus pertinendis suis, illam scilicet quam 
habuimus de dono, Ricardi filii Petri de Wakefeld; tenendarn et habendarn sibi et hcredibus suis de nobis in 

feodo et hereditate libere, quiete et honorifice, reddendo inde <aanuatim> nobis tres solidos argcnd ad duos 

tem-dnos, scilicet medietatern ad festurn sancti Martini et aliarn medietatern ad Pentecostcn pro omni servido 

seculari et exactione. Ipse etiam Alexander ct heredes sui in predicta bovata terre in tota vita sua corporalitcr 

habitabunt. Ita quod in decessu <suo> et heredum suorurn tota tertia pars catallorum suorum ubicumque 
fuerit invcnta remanebunt domui nostre ad ornamenturn ecclesie nostre sine omni dolo, fraude et 

contradictione vel reclarnatione ipsius vel heredurn suorurn. Et hoc iuravit fideliter tenend' pro se ct 
heredibus suis. Et si contingat ipsurn Alexandrum vel aliquern hcredum suorum predicturn redditum ultra 

octabas alicuius temiini predictorum terminorum detinere, illius termini redditurn sine contradictione allqua 
duplicabit. Si forte ipse Alexander vel heredes sui vel aliquis nornine eorum aliquid contra iuramcntum suum 

attemptare prcsumpsit tota nostra predicta terra remanebit nobis soluta et quicta sine omni dilatione ct 

contradictionc sui vel hercdum suorum Et ad maiorem huius rei securitatern huic scripto in modo cyrographi 

confecto sigilla, nostra mutuo sunt apposita. FEs testibus; dornino Roberto de Stapiltona, dornino lohannc de 

Hoderode tunc senescallo de Pontefrace, Iohanne de Keneslay, Iohanne de Rihyll, lohanne de Norhfolc, 

Roberto fratre eius, Henrico de Scleh et aliis. 

Note: Date based on John of Hodroyd and Robert, prior of St Oswald. John of Hodroyd was steward of the 
honour of Pontefract from 1246 until at least 1258 which suggests the prior of Nostell named here is Robert de 
Behall [CIL Ponlefract 1, p. 317]. The predecessor of Robert de Behall died on 18 May 1246 and Prior Robert died 
4 January 1255 [Smith, Headr IT, p. 4381. Robert (11) of Stapleton held two knights' fees of John de Lacy in 1235. 
36 [EYC III, p. 2931. John of Hodroyd and his brothers John of Norfolk and Robert of lborpe, also witnessed a 
grant made by Robert (II) of Stapleton to Nostcll for pasture in Cudworth [see nos. 476-78]. 'Ihis document was 
copied by other than Scribe A or B and was duplicated on folio 70 rccto as no. 509 [see Chapter V1.